
UCHWAŁA NR XL/231/2014
RADY GMINY INOWŁÓDZ

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowódz na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2013 poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236 art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 poz. 885, poz. 938, poz. 1646)

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 11 384 897 zł, w tym dochody majątkowe w kwocie 350 000 zł oraz 
dochody bieżące w kwocie 11 034 897 zł. Plan dochodów określa załącznik nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 13 230 599 zł, w tym wydatki majątkowe w kwocie 2 197 625 zł 
oraz wydatki bieżące w kwocie 11 032 974. Plan wydatków określa załącznik nr 2. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu Gminy w wysokości 1 845 702 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych kredytów. 

§ 4. Określa się przychody budżetu w kwocie 2 085 702 zł i rozchody budżetu w kwocie 240 000 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500 000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 
2 085 702 zł. 

3) obsługę długu publicznego z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek, o których mowa w pkt 
1 i 2 w wysokości 350 000 zł.

§ 6. Limity wydatków na przedsięwzięcia ujęte w wykazie przedsięwzięć wieloletnich zgodnie z załącznikiem 
nr 4 (4a zadania inwestycyjne realizowane w 2014 roku). 

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 100 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki w kwocie 100 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z ochroną środowiska zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 9. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań dotyczących utrzymania czystości i porządku 
zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Inowłódz do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości określonej w § 5, 

2) dokonywania przeniesień planowanych wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy w zakresie wydatków 
bieżących, w ramach działu. 

§ 11. W budżecie tworzy się rezerwy: 

a) ogólną w wysokości 50 000 zł, 

b) celową w wysokości 30 200 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.

§ 12. Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 8 

§ 13. Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 9. 

Id: 9691EE94-718E-490D-9EB5-C4AEE533C12D. Podpisany Strona 1



§ 14. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem nr 10. 

§ 15. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem nr 11 i 11a. 

§ 16. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowłódz. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Inowłódz. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowłódz

mgr inż. Marek Leszczyński

Id: 9691EE94-718E-490D-9EB5-C4AEE533C12D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

010     Rolnictwo i łowiectwo 6 700,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanych z udziałem środków,o którychmowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

  01095   Pozostała działalność 6 700,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanych z udziałem środków,o którychmowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0750

Dochody z najmu i dzierżawyskładnikówmajątkowychSkarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnegolub innych jednostek
zaliczanychdo sektora finansów publicznychoraz innych umów o
podobnymcharakterze

6 700,00

400     Wytwarzaniei zaopatrywaniew energię elektryczną,gaz i wodę 80 020,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanych z udziałem środków,o którychmowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

  40001   Dostarczanie ciepła 30 010,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanych z udziałem środków,o którychmowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0830 Wpływyz usług 30 000,00

    0920 Pozostałe odsetki 10,00

  40003   Dostarczanie energii elektrycznej 50 010,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanych z udziałem środków,o którychmowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0690 Wpływyz różnych opłat 50 000,00

    0920 Pozostałe odsetki 10,00

700     Gospodarkamieszkaniowa 140 800,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanych z udziałem środków,o którychmowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

  70005   Gospodarkagruntami i nieruchomościami 140 800,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanych z udziałem środków,o którychmowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0470
Wpływyz opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i
użytkowaniewieczystenieruchomości

550,00

    0750
Dochody z najmu i dzierżawyskładnikówmajątkowychSkarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnegolub innych jednostek

140 000,00

Załącznik Nr 1 do UchwałyNr XL/231/2014

Rady Gminy Inowłódz

z dnia 30 stycznia 2014 r.

Dochody budżetu

Id: 9691EE94-718E-490D-9EB5-C4AEE533C12D. Podpisany Strona 1



zaliczanychdo sektora finansów publicznychoraz innych umów o
podobnymcharakterze

    0920 Pozostałe odsetki 250,00

750     Administracjapubliczna 57 926,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanych z udziałem środków,o którychmowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

  75011   Urzędywojewódzkie 57 926,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanych z udziałem środków,o którychmowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacjęzadań
bieżącychz zakresu administracjirządowej oraz innych zadań
zleconychgminie (związkomgmin) ustawami

57 921,00

    2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnegozwiązane z realizacją
zadań z zakresu administracjirządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

5,00

751    
Urzędy naczelnych organówwładzypaństwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

690,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanych z udziałem środków,o którychmowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

  75101  
Urzędy naczelnych organówwładzypaństwowej, kontroli i ochrony
prawa

690,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanych z udziałem środków,o którychmowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacjęzadań
bieżącychz zakresu administracjirządowej oraz innych zadań
zleconychgminie (związkomgmin) ustawami

690,00

754     Bezpieczeństwopubliczne i ochrona przeciwpożarowa 1 650,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanych z udziałem środków,o którychmowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

  75414   Obrona cywilna 1 650,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanych z udziałem środków,o którychmowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacjęzadań
bieżącychz zakresu administracjirządowej oraz innych zadań
zleconychgminie (związkomgmin) ustawami

1 650,00

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznychi od innych
jednostek nieposiadającychosobowościprawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

6 015 690,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanych z udziałem środków,o którychmowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

  75601   Wpływyz podatku dochodowegood osób fizycznych 4 000,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowaniewydatkówna 0,00

Id: 9691EE94-718E-490D-9EB5-C4AEE533C12D. Podpisany Strona 2



realizacjęzadań finansowanych z udziałem środków,o którychmowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

    0350
Podatek od działalnościgospodarczejosób fizycznych,opłacanyw
formie karty podatkowej

4 000,00

  75615  
Wpływyz podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych,podatków i opłat lokalnychod osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

2 742 900,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanych z udziałem środków,o którychmowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0310 Podatek od nieruchomości 2 610 000,00

    0320 Podatek rolny 2 000,00

    0330 Podatek leśny 100 000,00

    0340 Podatek od środków transportowych 5 800,00

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 20 000,00

    0690 Wpływyz różnych opłat 100,00

    0910 Odsetki od nieterminowychwpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00

  75616  
Wpływyz podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnychoraz podatków i
opłat lokalnychod osób fizycznych

901 849,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanych z udziałem środków,o którychmowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0310 Podatek od nieruchomości 600 000,00

    0320 Podatek rolny 185 000,00

    0330 Podatek leśny 25 349,00

    0340 Podatek od środków transportowych 50 000,00

    0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 30 000,00

    0690 Wpływyz różnych opłat 500,00

    0910 Odsetki od nieterminowychwpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

  75618  
Wpływyz innych opłat stanowiącychdochody jednostek samorządu
terytorialnegona podstawieustaw

365 640,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanych z udziałem środków,o którychmowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0410 Wpływyz opłaty skarbowej 10 000,00

    0430 Wpływyz opłaty targowej 15 500,00

    0440 Wpływyz opłatymiejscowej 30 000,00

    0490
Wpływyz innych lokalnychopłat pobieranychprzez jednostki
samorządu terytorialnegona podstawieodrębnych ustaw

310 000,00

    0690 Wpływyz różnych opłat 40,00

    0910 Odsetki od nieterminowychwpłat z tytułu podatków i opłat 100,00

  75621   Udziałygmin w podatkach stanowiącychdochód budżetu państwa 2 001 301,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanych z udziałem środków,o którychmowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Id: 9691EE94-718E-490D-9EB5-C4AEE533C12D. Podpisany Strona 3



    0010 Podatek dochodowyod osób fizycznych 1 986 301,00

    0020 Podatek dochodowyod osób prawnych 15 000,00

758     Różne rozliczenia 3 280 826,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanych z udziałem środków,o którychmowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

  75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

2 666 571,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanych z udziałem środków,o którychmowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 666 571,00

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 611 255,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanych z udziałem środków,o którychmowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 611 255,00

  75814   Różne rozliczeniafinansowe 3 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanych z udziałem środków,o którychmowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0920 Pozostałe odsetki 3 000,00

801     Oświata i wychowanie 60 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanych z udziałem środków,o którychmowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

  80104   Przedszkola  10 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanych z udziałem środków,o którychmowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0970 Wpływyz różnych dochodów 10 000,00

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 50 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanych z udziałem środków,o którychmowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0690 Wpływyz różnych opłat 50 000,00

851     Ochrona zdrowia 100 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanych z udziałem środków,o którychmowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

  85154   Przeciwdziałaniealkoholizmowi 100 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanych z udziałem środków,o którychmowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0480 Wpływyz opłat za zezwoleniana sprzedaż alkoholu 100 000,00

852     Pomoc społeczna 1 284 595,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanych z udziałem środków,o którychmowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczeniaz funduszu alimentacyjneegooraz 1 075 816,00

Id: 9691EE94-718E-490D-9EB5-C4AEE533C12D. Podpisany Strona 4



składkina ubezpieczeniaemerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanych z udziałem środków,o którychmowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacjęzadań
bieżącychz zakresu administracjirządowej oraz innych zadań
zleconychgminie (związkomgmin) ustawami

1 054 816,00

    2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnegozwiązane z realizacją
zadań z zakresu administracjirządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

21 000,00

  85213  

Składkina ubezpieczeniezdrowotne opłacane za osoby pobierajace
niektóre świadczeniaz pomocy społecznej,niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczącew zajęciachw centrum
integracjispołecznej.

10 041,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanych z udziałem środków,o którychmowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacjęzadań
bieżącychz zakresu administracjirządowej oraz innych zadań
zleconychgminie (związkomgmin) ustawami

4 965,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacjęwłasnych
zadań bieżącychgmin (związkówgmin)

5 076,00

  85214  
Zasiłkii pomoc w naturze oraz składkina ubezpieczeniaemerytalne i
rentowe

2 837,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanych z udziałem środków,o którychmowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacjęwłasnych
zadań bieżącychgmin (związkówgmin)

2 837,00

  85215   Dodatkimieszkaniowe 601,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanych z udziałem środków,o którychmowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacjęzadań
bieżącychz zakresu administracjirządowej oraz innych zadań
zleconychgminie (związkomgmin) ustawami

601,00

  85216   Zasiłkistałe 62 624,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanych z udziałem środków,o którychmowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacjęwłasnych
zadań bieżącychgmin (związkówgmin)

62 624,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 66 139,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanych z udziałem środków,o którychmowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacjęzadań
bieżącychz zakresu administracjirządowej oraz innych zadań
zleconychgminie (związkomgmin) ustawami

1 339,00

Id: 9691EE94-718E-490D-9EB5-C4AEE533C12D. Podpisany Strona 5



    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacjęwłasnych
zadań bieżącychgmin (związkówgmin)

64 800,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczneusługi opiekuńcze 22 243,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanych z udziałem środków,o którychmowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0830 Wpływyz usług 10 000,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacjęzadań
bieżącychz zakresu administracjirządowej oraz innych zadań
zleconychgminie (związkomgmin) ustawami

12 243,00

  85295   Pozostała działalność 44 294,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanych z udziałem środków,o którychmowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacjęzadań
bieżącychz zakresu administracjirządowej oraz innych zadań
zleconychgminie (związkomgmin) ustawami

10 635,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacjęwłasnych
zadań bieżącychgmin (związkówgmin)

33 659,00

900     Gospodarkakomunalna i ochrona środowiska 6 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanych z udziałem środków,o którychmowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

  90019  
Wpływyi wydatki związane z gromadzeniemśrodków z opłat i kar za
korzystanieze środowiska

6 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanych z udziałem środków,o którychmowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0690 Wpływyz różnych opłat 6 000,00

bieżące razem: 11 034 897,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanych z udziałem środków,o którychmowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

majątkowe

010     Rolnictwo i łowiectwo 250 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanych z udziałem środków,o którychmowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

  01095   Pozostała działalność 250 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanych z udziałem środków,o którychmowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0770
Wpłatyz tytułu odpłatnegonabycia prawa własności oraz prawa
użytkowaniawieczystegonieruchomości

250 000,00

700     Gospodarkamieszkaniowa 100 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanych z udziałem środków,o którychmowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

  70005   Gospodarkagruntami i nieruchomościami 100 000,00

Id: 9691EE94-718E-490D-9EB5-C4AEE533C12D. Podpisany Strona 6



     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanych z udziałem środków,o którychmowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0870 Wpływyze sprzedażyskładnikówmajątkowych 100 000,00

majątkowe razem: 350 000,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanych z udziałem środków,o którychmowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Ogółem: 11 384 897,00

 

w tym z tytułu dotacji
i środkówna finansowanie wydatkówna realizacjęzadań
finansowanych z udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

(* kol 2 do wykorzystaniafakultatywnego)

Id: 9691EE94-718E-490D-9EB5-C4AEE533C12D. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji
i udziałów oraz

wniesienie wkładów
do spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10     Rolnictwo i łowiectwo 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  1030   Izby rolnicze 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  1095   Pozostała działalność 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

400    
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

516500 366500 366500 16500 350000 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0

  40001   Dostarczanie ciepła 196500 196500 196500 16500 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  40002   Dostarczanie wody 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0

  40003   Dostarczanie energii elektrycznej 170000 170000 170000 0 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600     Transport i łączność 946825 331825 283825 0 283825 48000 0 0 0 0 615000 615000 0 0

  60004   Lokalny transport zbiorowy 48000 48000 0 0 0 48000 0 0 0 0 0 0 0 0

  60016   Drogi publiczne gminne 848825 283825 283825 0 283825 0 0 0 0 0 565000 565000 0 0

  60095   Pozostała działalność 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

700     Gospodarka mieszkaniowa 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  70005  
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710     Działalność usługowa 65000 65000 65000 15000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  71004  
Plany zagospodarowania
przestrzennego

35000 35000 35000 15000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  71014  
Opracowania geodezyjne i
kartograficzne

30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750     Administracja publiczna 2181026 2181026 1977014 1549100 427914 88012 116000 0 0 0 0 0 0 0

  75011   Urzędy wojewódzkie 57921 57921 57921 54600 3321 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75022  
Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

95000 95000 10000 0 10000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0

  75023  
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

1789093 1789093 1779093 1454500 324593 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

  75075  
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

63000 63000 63000 0 63000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do UchwałyNr XL/231/2014

Rady Gminy Inowłódz

z dnia 30 stycznia 2014 r.

Wydatki budżetu

Id: 9691EE94-718E-490D-9EB5-C4AEE533C12D. Podpisany Strona 1



  75095   Pozostała działalność 176012 176012 67000 40000 27000 88012 21000 0 0 0 0 0 0 0

751    
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

690 690 690 690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

690 690 690 690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

248650 148650 126250 23300 102950 0 22400 0 0 0 100000 100000 0 0

  75412   Ochotnicze straże pożarne 217000 117000 94600 23300 71300 0 22400 0 0 0 100000 100000 0 0

  75414   Obrona cywilna 1650 1650 1650 0 1650 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75421   Zarządzanie kryzysowe 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

757     Obsługa długu publicznego 350000 350000 0 0 0 0 0 0 0 350000 0 0 0 0

  75702  
Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego

350000 350000 0 0 0 0 0 0 0 350000 0 0 0 0

758     Różne rozliczenia 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801     Oświata i wychowanie 4263975 4231350 3325863 2418620 907243 735887 169600 0 0 0 32625 32625 0 0

  80101   Szkoły podstawowe 2175953 2175953 1530471 1271520 258951 552482 93000 0 0 0 0 0 0 0

  80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

183584 183584 108079 101300 6779 65405 10100 0 0 0 0 0 0 0

  80104   Przedszkola  182300 182300 64300 0 64300 118000 0 0 0 0 0 0 0 0

  80110   Gimnazja 1389863 1389863 1327863 970800 357063 0 62000 0 0 0 0 0 0 0

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 174000 174000 174000 20400 153600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80146  
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

7750 7750 7750 0 7750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 106800 106800 106800 54600 52200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80195   Pozostała działalność 43725 11100 6600 0 6600 0 4500 0 0 0 32625 32625 0 0

851     Ochrona zdrowia 100000 100000 94300 64718 29582 5700 0 0 0 0 0 0 0 0

  85153   Zwalczanienarkomanii 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85154   Przeciwdziałaniealkoholizmowi 95000 95000 89300 64718 24582 5700 0 0 0 0 0 0 0 0

852     Pomoc społeczna 1782128 1782128 563565 435173 128392 0 1218563 0 0 0 0 0 0 0

  85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze 17051 17051 17051 12801 4250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85204   Rodziny zastępcze 2400 2400 0 0 0 0 2400 0 0 0 0 0 0 0

  85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85206   Wspieranie rodziny 14908 14908 14908 14361 547 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z
funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1054816 1054816 56816 56816 0 0 998000 0 0 0 0 0 0 0

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierajace
niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące

10041 10041 10041 0 10041 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 9691EE94-718E-490D-9EB5-C4AEE533C12D. Podpisany Strona 2



w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

  85214  
Zasiłkii pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

27837 27837 0 0 0 0 27837 0 0 0 0 0 0 0

  85215   Dodatki mieszkaniowe 30601 30601 12 0 12 0 30589 0 0 0 0 0 0 0

  85216   Zasiłkistałe 62624 62624 0 0 0 0 62624 0 0 0 0 0 0 0

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 282024 282024 279585 228555 51030 0 2439 0 0 0 0 0 0 0

  85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

127572 127572 125922 122640 3282 0 1650 0 0 0 0 0 0 0

  85295   Pozostała działalność 149754 149754 56730 0 56730 0 93024 0 0 0 0 0 0 0

900    
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1638509 928509 928509 31000 897509 0 0 0 0 0 710000 710000 0 0

  90002   Gospodarka odpadami 300000 300000 300000 31000 269000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  90004  
Utrzymanie zieleniw miastach i
gminach

190000 190000 190000 0 190000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 250000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

  90095   Pozostała działalność 868509 208509 208509 0 208509 0 0 0 0 0 660000 660000 0 0

921    
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

726200 426200 116200 75000 41200 310000 0 0 0 0 300000 300000 300000 0

  92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

300000 300000 0 0 0 300000 0 0 0 0 0 0 0 0

  92120  
Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

426200 126200 116200 75000 41200 10000 0 0 0 0 300000 300000 300000 0

926     Kultura fizyczna 346096 56096 31096 0 31096 25000 0 0 0 0 290000 290000 0 0

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 56096 56096 31096 0 31096 25000 0 0 0 0 0 0 0 0

  92695   Pozostała działalność 290000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 290000 290000 0 0

Wydatkirazem: 13230599 11032974 7943812 4629101 3314711 1212599 1526563 0 0 350000 2197625 2197625 300000 0

Id: 9691EE94-718E-490D-9EB5-C4AEE533C12D. Podpisany Strona 3



Przychody i rozchody budżetu w 2014 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2 085 702,00

1
Przychodyz zaciągniętychpożyczek na
finansowaniezadań realizowanychz udziałem
środków pochodzacychz budżetu Unii Europejskiej

903 195 005,00

2
Przychodyz zaciągniętychpożyczek i kredytówna
rynku krajowym

952 1 890 697,00

Rozchody ogółem:  240 000,00

1 Spłaty otrzymanychkrajowychpożyczek i kredytów 992 240 000,00

Załącznik Nr 3 do UchwałyNr XL/231/2014

Rady Gminy Inowłódz

z dnia 30 stycznia 2014 r.

Id: 9691EE94-718E-490D-9EB5-C4AEE533C12D. Podpisany Strona 1



Limity wydatków na przedsięwzięcia ujęte w wykazie przedsięwzięć stanowiących załącznik do
uchwały w sprawieWPF

Lp. Dział

Nazwa zadania
inwestycyjnego
i okres realizacji

(w latach)

Łączne koszty
finansowe

Planowane wydatki

rok budżetowy
2014

2015 r. 2016 r. 2017 r.

1 2 5 6 7   12 13

1 900
Zagospodarowanie terenu
wokół zbiornika rzeki
Gać 

623 000   600 000        

2 926
Budowa ciągów pieszych
wraz z oświetleniemw
centum Spały

81 000   20 000        

3 926

Budowa ciągu pieszego
wokół zamku Kazimierza
Wielkiegow Inowłodzu -
GminnegoCentrum
Kultury

278 000   270 000        

  982 000   890 000   0   0   0  

Lp. Dział

Nazwa zadania
bieżącego

i okres realizacji
(w latach)

Łączne koszty
finansowe

Planowane wydatki

rok budżetowy
2014

2015 r. 2016 r. 2017 r.

1 2 5 6 7   12 13

1 750

Porozumienie dla
utworzenia partnerstwa
na rzecz rozwoju obszaru
funkcjonalnegoDolina
Rzeki Pilicyw Powiecie
Tomaszowskim

89 803   88 012        

Załącznik Nr 4 do UchwałyNr XL/231/2014

Rady Gminy Inowłódz

z dnia 30 stycznia 2014 r.

Id: 9691EE94-718E-490D-9EB5-C4AEE533C12D. Podpisany Strona 1



Limity wydatków na realizację rocznych zadań inwestycyjnych w 2014 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki

1 2 3 5 6

1 400 40002 Modernizacja ujęciawody w Teofilowie 150 000,00  

2 600 60016
Moderniazcja drogi dojazdowej do gruntów
rolnych nr 116233 E w Brzustowie

300 000,00  

3 600 60016
Przebudowa drogi gminnejKrólowa Wola
Teofilów

50 000,00  

4 600 60016
Przebudowa drogi gminnejna działce nr 266
w Zakościelu

200 000,00  

5 600 60016
Przebudowa drogi gminnejna działce nr 53 w
Ządłowicach

15 000,00  

6 600 60095
Dotacja dla powiatu na przebudowę chodnika
w miejscowościSpała ul. Piłsudskiego

50 000,00  

7 754 75412
dotacja dla OSP Królowa Wolana zakup
samochodu pożarniczego

100 000,00  

8 801 80195 Edukacyjnewrota regionu łodzkiego 32 625,00  

9 900 90015
Budowa oświetleniaulicznego na ul. Łąkowej
w Inowłodzu

30 000,00  

10 900 90015
Budowa oświetleniaulicznegow
miejscowosciKrólowa Wola

20 000,00  

11 900 90095
Modernizacja urządzeń hudrotechnicznychi
infrastrukturalnychna rzece Gać

60 000,00  

12 921 92120
Wyposażeniezamku KazimierzaWielkiego
-GminnegoCentrum Kulturyw Inowłodzu

300 000,00  

Ogółem 1 307 625,00  

Załącznik Nr 4a do UchwałyNr XL/231/2014

Rady Gminy Inowłódz

z dnia 30 stycznia 2014 r.

Id: 9691EE94-718E-490D-9EB5-C4AEE533C12D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan
851 Ochrona zdrowia 100 000

85154
0480

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Wpływyz opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

100 000
100 000

Dział Rozdział Nazwa Plan
851 Ochrona zdrowia 100 000

85153

85154

Zwalczanie narkomanii
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
- dotacje celowe przekazane gminiena realizacjęna
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego
- dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

5 000

5 000
95 000
4 000

1 700

64 718
24 582

Załącznik Nr 5 do UchwałyNr XL/231/2014

Rady Gminy Inowłódz

z dnia 30 stycznia 2014 r.

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań
ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemówalkoholowych

Dochody

Wydatki

Id: 9691EE94-718E-490D-9EB5-C4AEE533C12D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan
900 Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska
6 000

90019
0690

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środkówz opłat i kar za
korzystanie ze środowiska
-wpłaty z Urzędu Marszałkowskiego

6 000
6 000

Dział Rozdział Nazwa Plan
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000

90095 Pozostała działalność
wydatki bieżące na realizacjęzadań związanychz
ochroną środowiska

6 000
6 000

Załącznik Nr 6 do UchwałyNr XL/231/2014

Rady Gminy Inowłódz

z dnia 30 stycznia 2014 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z ochrony środowiska na 2014 r.

Dochody

Wydatki

Id: 9691EE94-718E-490D-9EB5-C4AEE533C12D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i

od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

300 000

75618

0490

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw
- opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

300 000

300 000

Dział Rozdział Nazwa Plan
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000

90002 Gospodarka odpadami
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki bieżące na realizacjęzadań dotyczących utrzymania
czystości i porządku

300 000
31 000
269 000

Załącznik Nr 7 do UchwałyNr XL/231/2014

Rady Gminy Inowłódz

z dnia 30 stycznia 2014 r.

Dochody i wydatki
związane z realizacją zadań dotyczących utrzymania czystości i porządkuw 2014 r.

Dochody

Wydatki

Id: 9691EE94-718E-490D-9EB5-C4AEE533C12D. Podpisany Strona 1



Dotacje udzielane w 2014 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp Dział Rozdz. Podmiot dotowany Przeznaczenie
Kwota dotacji 

podmiotowa przedmiotowa celowa

1 600 60004
GminaMiasto Tomaszów
Maz.

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu- na realizację transportu
zbiorowego

    25 000  

2 600 60004
Gmina
TomaszówMaz.

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu- na realizację transportu
zbiorowego

    23 000  

3 750 75095
GminaMiasto
TomaszówMaz.

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu- na realizację partnerstwa na
rzecz rozwoju obszaru funkcjonalnegodolina rzeki Pilicyw Powiecie
Tomaszowskim

    88 012  

4 851 85154
GminaMiasto
TomaszówMaz.

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu- na realizację zadań z
zakresu ochronyzdrowia /partycypacjaw kosztach utrzymaniaOśrodka
Rechabilitacji Dzieci Niepełnosprawnychw TomaszowieMaz./

    4 000  

5 851 85154 Powiat Tomaszowski

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu- /partycypacjaw
kosztach pracy socjalnej oraz pomocypsychospołecznej i prawnej wykonywanej
przez Ośrodek Interwencji Kyzysowejw TomaszowieMaz./

    1 700  

6 921 92109 GminnyOśrodek Kultury Upowszechnianie kultury 300 000      

RAZEM 300 000   0   141 712  

Załącznik Nr 8 do UchwałyNr XL/231/2014

Rady Gminy Inowłódz

z dnia 30 stycznia 2014 r.

Id: 9691EE94-718E-490D-9EB5-C4AEE533C12D. Podpisany Strona 1



Dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych

Lp Dział Rozdz. Nazwa zadania  Przeznaczenie
Kwota dotacji 

podmiotowa przedmiotowa celowa

1 801 80101
Niepubliczna
szkoła                         

Dotacja z budżetu gminydla niepublicznej szkoły przysługującana każdego ucznia w
wysokości równej kwocie przewidzianej na 1 ucznia danego typu i rodzaju szkoływ
części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanejprzez gminę. 

552 482  

   

2 801 80103
Niepubliczna szkoła 
(oddział przedszkolny)

Dotacja z budżetu gminydla niepublicznej szkoły przysługującana każdego ucznia w
wysokościnie niższej niż 75% wydatkówbieżących ponoszonychprzez najbliższą gminę
na prowadzenie przedszkola publicznego w przeliczeniu na jednego ucznia 65 405      

3 801 80104
Niepubliczne
przedszkole

Dotacja z budżetu gminydla niepublicznego przedszkola przysługującana każdego
ucznia w wysokościnie niższej niż 75% wydatkówbieżących ponoszonychprzez
najbliższą gminę na prowadzenie przedszkola publicznego w przeliczeniu na jednego
ucznia 118 000      

4 921 92120
Upowszechnianie
kultury i sztuki

Finansowanie zadań z zakresu kultury i sztuki, ochronydóbr i dziedzictwa narodowego
    10 000 zł

5 926 92605
Upowszechnianie
kultury fizycznej

Finansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu
    25 000 zł

RAZEM 735 887   0   35 000  

Id: 9691EE94-718E-490D-9EB5-C4AEE533C12D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan
900 Gospodarka komunalna 1 200 000

90017
0830

0920
0970

Zakłady gospodarki komunalnej
-przychody ze sprzedaży
wody
usług
-pozostałe odsetki
-wpływyz różnych dochodów

1 200 000

420 000
720 000
10 000
50 000

Dział Rozdział Nazwa Plan
900 Gospodarka komunalna 1 200 000

90017 Zakłady gospodarki komunalnej
w tym:
- Wynagrodzeniai składki od nich naliczane
- wydatki bieżące

1 200 000

755 000
445 000

Załącznik Nr 9 do UchwałyNr XL/231/2014

Rady Gminy Inowłódz

z dnia 30 stycznia 2014 r.

Przychody i koszty samorządowego zakładu budżetowego
Zakładu Usług Komunalnych w Inowłodzu na 2014 r.

Przychody

Koszty

Id: 9691EE94-718E-490D-9EB5-C4AEE533C12D. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowanew ramach Funduszu sołeckiego w 2014 r.

Lp. Dział Rozdział  Sołectwo Opis przedmiotu
Kwota -
wydatki
bieżące

1 900 90095 Spała
wykonanie tablic informacyjnych,zakup ławek
parkowych i koszy na śmieci, renowacja przystanku

18 405  

2 900 90095 Konewka dokończenie remontu studni 2 000  

  600 60016 Konewka remont drogi na działce nr 209 (przy hydroforni) 12 440  

3 900 90095 Królowa Wola
remont i doposażenie Domu Ludowego, doposażenie
placu zabaw, zakup i montaż zasuw na sieci
wodociągowej 

22 000  

  600 60016 Królowa Wolazakup materiałów oraz utwardzenie drogi gminnej 4 044  

4 600 60016 Brzustów
kontynuacja utwardzenia kruszywemdrogi wzdłuż
Wzgórza

16 338  

  801 80195 Brzustów
kontynuacja doposażenia szkoły Podstawowej w
Brzustowie

6 600  

  900 90095 Brzustów kontynuacja doposażenia świetlicywiejskiej 6 000  

5 600 60016 Poświętne
kontynuacja remontu drogi gminnejod ul. Wolskiejw
kierunku do Poświętnego

8 508  

6 900 90095 Liciążna
doposażenie kuchni świetlicywiejskiejw
Liciążnej                                                                        
                                                                        

2 000  

  926 92605 Liciążna doposażenie i remont boiska przy świetlicywiejskiej  10 096  

7 900 90095 Żądłowice
zagospodarowanie działkigminnejw tym: wykonanie
przyłączawody, ogrodzenie, oświetlenie,wykonanie
nasadzeń i zakup podkaszarki

10 880  

8 600 60016 Dąbrowa
kontynuacja utwardzenia pobocza przy drodze gminnej
poprzez wykonanie chodnika

7 495  

9 900 90095 Zakościele
remont i doposażenie świetlicywiejskiej,uzupełnienie
brakującego ogrodzenia, zakup podkaszarki

11 286  

10 900 90095 Inowłódz
kontynuacja remontu budynku gminnegoprzy ul.
Spalskiej2

17 938  

  926 92605 Inowłódz zakup urządzeń do ćwiczeń siłowych 6 000  

  600 60016 Inowłódz
opracowanie projektu budowy nawierzchniul. Zakątnej
oraz odtworzenie szlaku turystycznego

5 000  

          167 030  

Załącznik Nr 10 do UchwałyNr XL/231/2014

Rady Gminy Inowłódz

z dnia 30 stycznia 2014 r.

Id: 9691EE94-718E-490D-9EB5-C4AEE533C12D. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750     Administracja publiczna 57 921,00

  75011   Urzędywojewódzkie 57 921,00

    2010
Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innychzadań zleconychgminie (związkom gmin) ustawami

57 921,00

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 690,00

  75101   Urzędy naczelnychorganówwładzypaństwowej, kontroli i ochronyprawa 690,00

    2010
Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innychzadań zleconychgminie (związkom gmin) ustawami

690,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 650,00

  75414   Obrona cywilna 1 650,00

    2010
Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innychzadań zleconychgminie (związkom gmin) ustawami

1 650,00

852     Pomoc społeczna 1 084 599,00

  85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneegooraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

1 054 816,00

    2010
Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innychzadań zleconychgminie (związkom gmin) ustawami

1 054 816,00

  85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczącew zajęciach w centrum integracji społecznej.

4 965,00

    2010
Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innychzadań zleconychgminie (związkom gmin) ustawami

4 965,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 601,00

    2010
Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innychzadań zleconychgminie (związkom gmin) ustawami

601,00

Załącznik Nr 11 do UchwałyNr XL/231/2014

Rady Gminy Inowłódz

z dnia 30 stycznia 2014 r.

Id: 9691EE94-718E-490D-9EB5-C4AEE533C12D. Podpisany Strona 1



  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 339,00

    2010
Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innychzadań zleconychgminie (związkom gmin) ustawami

1 339,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczneusługi opiekuńcze 12 243,00

    2010
Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innychzadań zleconychgminie (związkom gmin) ustawami

12 243,00

  85295   Pozostała działalność 10 635,00

    2010
Dotacje celowe otrzymanez budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innychzadań zleconychgminie (związkom gmin) ustawami

10 635,00

Razem: 1 144 860,00

Id: 9691EE94-718E-490D-9EB5-C4AEE533C12D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750     Administracja publiczna 57 921,00

  75011   Urzędywojewódzkie 57 921,00

    4010 Wynagrodzeniaosobowe pracowników 46 000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 500,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1 421,00

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 690,00

  75101   Urzędy naczelnychorganówwładzypaństwowej, kontroli i ochronyprawa 690,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 16,00

    4170 Wynagrodzeniabezosobowe 577,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 650,00

  75414   Obrona cywilna 1 650,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 650,00

852     Pomoc społeczna 1 084 599,00

  85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneegooraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 054 816,00

    3110 Świadczenia społeczne 998 000,00

    4010 Wynagrodzeniaosobowe pracowników 24 430,00

    4040 Dodatkowewynagrodzenieroczne 2 012,00

Załącznik Nr 11a do UchwałyNr XL/231/2014

Rady Gminy Inowłódz

z dnia 30 stycznia 2014 r.

Wydatki związane z realizacja zadań zleconych

Id: 9691EE94-718E-490D-9EB5-C4AEE533C12D. Podpisany Strona 1



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 726,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 648,00

  85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczącew zajęciach w centrum integracji społecznej.

4 965,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 965,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 601,00

    3110 Świadczenia społeczne 589,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 339,00

    3110 Świadczenia społeczne 1 339,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczneusługi opiekuńcze 12 243,00

    4170 Wynagrodzeniabezosobowe 12 243,00

  85295   Pozostała działalność 10 635,00

    3110 Świadczenia społeczne 10 405,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25,00

    4300 Zakup usług pozostałych 185,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnychświadczonychw ruchomej publicznej sieci telefonicznej 20,00

Razem: 1 144 860,00

Id: 9691EE94-718E-490D-9EB5-C4AEE533C12D. Podpisany Strona 2




